C
昆明市五华区教育体育局文件

五教体发〔2019〕10号
关于对五华区十六届人大三次会议

第136号建议的答复
尊敬的周文曙、段蟒、李兆蕾、马忠元、李明飞、管先波、丁杰、马晔、段萍、孙模云、赵焕琼、梁庆华、叶敏、李桂琼代表：

您提出的的建议，已交我局（办、委）研究办理，现答复如下：

在五华辖区内选址建立“周善甫国学研究馆”，积极挖掘周善甫先生精神文化内涵，有利于五华区文化氛围和历史渊源的提升和打造。经与区文旅局研究，建议由区政府设立筹备工作组专门从事国学研究馆的选址和建设工作，并联系省内外相关专家学者以及学术爱好者，共同致力于“周善甫国学研究馆”的成立工作。后续，由区文旅局牵头，相关部门配合，积极挖掘周善甫文化内涵和文化价值，发挥周善甫文化的引领和辐射作用，打造五华区独特的文化品牌和名片。国学馆成立后，如开展招生办学业务，由我局负责指导和配合做好相关推进工作。

感谢您对五华区工作的监督关心和支持。

联系人及电话：侯海成 64108035
单位（印章）
2019年6月3日
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
抄送：区人大人事委，区政府目督办。
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
注：在右上角“△”处标明办理结果，即“A”、“B”、“C”
— 6 —
— 2 —